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som til de statslønnede Politibetjente maa ansættes betydelig' 
højere end sket i Opgørelsen, naar man vil vente at faa 
dygtige Folk til disse Hverv. Ligeledes ville Udgifterne til 
Vidner i offentlige Sager medføre en betydelig større Udgift 
end nu, navnlig paa Grund af -Vidnernes Rejser til Lands- 
retterne og deres maaske lange Ophold der. Efter Fler- 
tallets Opgørelse vil Merudgiften blive 2,032,279 Kr., hvis 
Landstingets Forslag vedtages, og 1,869,861 Kr. hvis Folke- 
tingets Forslag vedtages. Overtages desuden Delinkvent- 
omkostningerne af Staten, vil Merudgiften for Staten blive 
henholdsvis 2,443,829 Kr. og 2,281,461 Kr. Dertil kommer 
den forøgede Pensionsbyrde (da mange af de nuværende 
Retsbetjente ved Retsreformens Ikrafttræden ville være i en 
saadan Alder, at de under de forandrede Forhold ville søge 
Afsked). Denne Pensionsbyrde anslaas til mindst 120,000 
Kr. aarlig. Endelig er der i disse Overslag, som kun angaa 
don aarlige Udgift, bortset fra de betydelige Udgifter engang 
for alle til nye Retslokaler m. v. Trods denne betydelige 
Udgiftsforøgelse mener dog Flertallet, at Sagen bør fremmes,. 
da det stedse har været forudsat, at Reformens Gennem- 
førelse vilde medføre betydelig forøgede Udgifter. Fler- 
tallet stillede derefter Forslag om. at Landstinget vender 
tilbage til den tidligere Vedtagelse af Lovforslaget. 

Folketinget vedtog ligeledes at føre Lovforslaget til- 
bage til den Affattelse, hvortil dette Ting tidligere har 
sluttet sig, og efter at ligeledes Landstinget ved eneste 
Behandling havde fastholdt sin tidligere Affattelse, gik 
Sagen til Fællesudvalg. 

I den af Fællesudvalgets Formand afgivne Beretning" 
udtales det, at ,,i Betragtning af Rigsdagens sandsynligt 
nær forestaaende Hjemsendelse ytredes der ikke fra nogen 
Side Lyst til en nærmere Forhandling om Uoverensstem- 
melserne, hvorimod man enedes om at henstille til Justits- 
ministeren, om han af Hensyn til Lovforslagets fremtidige 
Behandling ønskede Konference med Fællesudvalget." I 
Udvalgets sidste Mødé, hvor Justitsministeren var til Stede, 
fandt der en kort Forhandling Sted, »hvoraf det fremgik, at 
det var Ministerens Hensigt at søge Lovforslaget fremmet 
i næste Samling«. 


